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Materiales y productos
eléctricos, telefonicos y de
computo

MINISTERIO DE CULTURA'Y JUVENTUD
VI MODIFICACION AL PLAN DE COMPRAS 2021 PROGRAMA 749
CODIGO OBJETO DEL GASTO (SUBPARTIDA)

UNID
MED

EMPAQUE

TIPO
FUENTE

PERIODO

CANT

PRECIO
UNITARIO

MONTO
TOTAL

39121008-92244893

CONVERTIDOR DE SENAL, DE DISPLAYPORT A VGA,
PUERTOS 1 DISPLAY MACHO Y 1 VGA HEMBRA,
COMPATIBLE CON MULTIMEDIA

UNID

N/A

001

17

15 634,00

¢265 778,00

45111699-92224165

[ADAPTADORES DE VIDEO DE HDMI A VGA,
[ADAPTADOR HDMI MACHO, ADAPTADOR VGA
HEMBRA, DE 1080P, VERSION 1.4 DE ALTA
\VELOCIDAD, CONECTORES CON RESISTENCIA A
CORROSION

UNID

N/A

001

19

@7 955,70

¢#151 158,30

43201553-92179351

CONVERTIDOR DE USB A RED RJ45. VERSION USB
2,0. CON SOPORTE GB ETHERNET. ALIMENTACION
\VCC A TRAVES DEL PUERTO USB

UNID

N/A

001

13

€12 581,00

¢#163 553,00

39121444-92276114

Conector modular, RJ45, macho, Enchufe Modular para
Cable de Red FTP/STP/UTP - Categoria 6 - Sin Blindaje,
dimensiones 13,5 mm Ancho x 15,8 mm Altura x 47,7 mm
largo, transparente

UNID

N/A

001

100

300,00

#30 000,00

32101602-92084130

MEMORIA RAM PARA COMPUTADORAS DE
ESCRITORIO, MEMORIA DDR3, FACTOR DE
FORMADIMM 240-PIN, FRECUENCIA DE RELOJ 1333
MHZ ANCHO DE BANDA 10600 MB/S VOLUMEN 1
MODULO DE 8 GB LATENCIA CAS CL 9 VOLTAJE DE
ALIMENTACION 1.5

UNID

N/A

001

51

€65 394,00

¢3 335 094,00

Total

@3 945 583,30
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